


KAFFEE

ESPRESSO | ESPRESSO MACCHIATO
DOPPELTER ESPRESSO | DOPPELTER ESPRESSO MACCHIATO
CAFFE CREMA (mittet | gros)
CAPPUCCINO wein  grom)

LATTE MACCHIATO (miteet 1 aros)
MILCHKAFFEE

CORTADO

FLAT WHITE

EIS LATTE MACCHIRTO

EIS CAPPUCCINO

EIS CAFFE CREMA

EIS FLAT WHITE

Milch Alternativen: Hafer, Soya, Kokosnuss oder laktose-frei
Extra Espresso Shot
Sirup Shot (Vanille, Karamel, Hasselnuss)

29133
39143
22148
21152
16152
a8
39
5.2
5.2
a1
22
5.2

ohne Aufpreis
+11
+0,5



BEUTELTEE
English Breakfast (schwarz)

Sencha (griin)
Kamille (Krauter)
Rooibos Vanille (rot)

INGWER frisch gepresst
und Apfel

und Orange
und Zitrone

MINZE pur
und Ingwer

und Ingwer & Grapefruit

TEE

3.9

4,5
+0,]
+0,]
+0,]

45
+0,]

+0,]



HEISS- UND KALTGETRANKE

CHAI LATTE | EIS CHAI LATTE 9,2
HEISSE SGHOKOLADE 9,2
mit Sahne

MATCHR LATTE | EIS MATCHR LATTE 9,6
EIS MANGO MATCHR LATTE )
YUZU SODA LIMONADE (0,6L) 9,9
WASSER 3,2

still oder sprudel

Milch Alternativen: Hafer, Soya, Kokosnuss oder laktose-frei ohne Aufpreis
Sirup Shot (Vanille, Karamel, Hasselnuss) +05



SAFTE

Frisch gepresst auf Bestellung, so dass jeder Schluck voller lebendiger Aromen ist.

EAT ME je6.9
Grapefruit, Apfel, Ingwer

FREAKY FRESH

Himbeeren, Apfel, Zitrone, Minze

Himbeeren, Banane, Apfel

SEX BOMB

Himbeeren, Apfel, Ingwer

MAMAGITA
Erdbeere, Kiwi, Apfel

BOTOX ME

Apfel, Minze, Ingwer

LOVE ME
Karotte, Apfel, Ingwer

NERDY

Apfel, Banane, Erdbeeren



GRUNE SAFTE

Frisch gepresst auf Bestellung, so dass jeder Schluck voller lebendiger Aromen ist.

GREEN REVIVAL je6.9

Sellerie, Limette, Liehe

VAMPIRE

Rote Beete, Karotte, Orange, Ingwer

SWEET & SOUR

Erdbeeren, Avocado, Minze, Apfel, Zitrone, Banane

DETOX ME

Gurke, Sellerie, Zitrone, Apfel, Ingwer

Rote Beete, Sellerie, Fenchel, Ingwer, Karotte

PUSH UP
Spinat, Gurke, Zitrone, Apfel, Ingwer

LONG LIFE

Ananas, Apfel, Spinat, Banane, Chia Samen



SUPERFOOD SHAKES

Frisch auf Bestellung zubereitet, sodass jeder Schluck ein wahres Spektakel der Aromen entfacht.

PURPLE PERFORMANGE (0.4L) je8.9

Mandeldrink, Rote Beete, Himbeeren, getrocknete Kirschen, Banane, Ingwer, Limette,
Vanille Protein

BLUEBERRY POWER (0,41)

Mandeldrink, Erdnussmus, Zimt, Banane, Kiirbiskerne, Blaubeeren, Vanille Protein

ALL DAY BREAKFAST (0,4L)

Erdheeren, Blaubeeren, Mandeln, Kiirbiskerne, Chia Samen, Datteln, Haferdrink, Vanille Protein

PEANUT BUTTER POWER (0.4L)

Banane, Kakao Nibs, Erdnussmuss, Mandeldrink, Vanille Protein

APFEL KOLLAGEN (30GR PROTEIN) (0,4L)
Apfel, Kollagen, Vanille Whey, Mandeldrink, Zimt

HAILEY BIEBER'S FAVOURITE (0,61) demnéchst in Mitte erhaltlich 12,9
Erdbeeren, Banane, Avocado, Mandelmilch, Datteln, Kollagen, Ahornsirup, Vanille-Stevia,
Meeresmoos, Kokosnusscreme

SPIRULINA COCONUT CLOUD (0,6L) demnéchst in Mitte erhaltlich 12,9
Ananas, Banane, Avocado, Mandelmilch, Mandelbutter, Vanille-Stevia, Kollagen, Spirulina,
Kokosnusscreme

Vanille Whey oder veganes Vanille Protein verfiighar


Ritchie Vogel
demnächst in Mitte erhältlich

Ritchie Vogel
demnächst in Mitte erhältlich


JOGHURT SHAKES

Frisch auf Bestellung zubereitet, sodass jeder Schluck ein wahres Spektakel der Aromen entfacht.

BERRY UP je79
Waldberre, Banane, Orange, Joghurt

FLOWER POWER

Erdbeere, Banane, Orange, Joghurt

SOUR ON THE BEACH

Himbeere, Banane, Orange, Joghurt



SHOTS

Frisch zubereitet auf Bestellung

INGWER
INGWER & APFEL
INGWER & ZITRONE

SUSSES

mit selbstgemachter Himbeer Konfitiire oder Butter

NOUGAT CROISSANT
PISTAZIEN CROISSANT
COOKIES

KUCHENAUSWRHL

WARME BELGISCHE WAFFEL

mit Nutella und/oder Sahne

jed?2

3.1

+0,5

3.9

3.9
39-45
39-959
9,9



BAGEL ODER SHIIEHTEIGBB(IT

FRISCHKASE

mit hausgemachter Himbeer Konfitiire

ERDNUSSMUSS ODER BISCOFF (vegan)

mit hausgemachter Himbeer Konfitiire oder Bananen (ohne Aufpreis)

HAHNCHENBRUST

mit Tomate, Gurke, Frischkése, hausgemachter Honig-Senf-Sauce

TOMATE & BUFFELMOZZARELLA

mit Frischkase und leckerem hausgemachtem Pesto

HAUSGEMACHTE GUAGAMOLE (vegan)
NEW YORK STYLE LACHS (GERRUCHERT IN BERLIN) 30 G PROTEIN

mit Frischkése, Kapern und roten Zwiebeln

HUMMUS (vegan)

mit getrockneter Tomate, Rucola, Sumach und Olivenl

BAGEL-OPTIONEN: NORMAL, ALLES, MOHN ODER LAUGE

Héhnchenbrust/Biiffelmozzarella

Gerducherter Lachs / Hausgemachte Guacamole
Hausgemachte Himbeer Konfitiire oder Butter
Glutenfreies Brot (ohne Aufpreis)

+[l,3
19

109
19

109
139

109

+39/+49
+3,9/+39
+0,5



Serviert mit knusprigem Sauerteigbrot oder einem Bagel mit einem Hauch von Olivendl.

MIT BUTTER ODER FRISCHKASE
MIT BUTTER ODER FRISCHKASE UND HAUSGEMACHTER GUACAMOLE
MIT BUTTER ODER FRISCHKASE UND GERAUCHERTEM LACHS

MIT BUTTER ODER FRISCHKASE UND PARMESAN UND TRUFFELN

Glutenfreies Brot (ohne Aufpreis)

109
13.9
19.9

16,9



MUSLI & PORRIDGE

LOVE MUESLI (auch vegan verfiighar)
Hausgemachtes Knuspermiisli, frische Friichte, Joghurt

LITTLE SUNSHINE (vegan)

Kokosnuss Chia Pudding, Mangokompott, Passionsfrucht, Kokosnuss Flakes

IVY’S MUESLI (auch vegan verfiighar)

Quark, Waldbeeren-Mix, frische Friichte, selbstgemachte Miisli/Saatgutmischung mit Cranberries

PORRIDGE (vegan)

Haferflocken, Haferdrink, Banane, Weintrauben, Ahornsirup, Chia Samen

Love and Ivy’s Miisli kann auch mit veganen Alternativen zubereitet werden (Mandel-, Hafer- oder
laktosefreie Milch, Soja- oder Kokosjoghurt).

8.9
1.5
9.7

ALLE ZUTATEN SIND GLUTENFREI, WERDEN ABER IN EINER UMGEBUNG HERGESTELLT,

IN DER GLUTENPRODUKTE VERARBEITET WERDEN.






